
ZARZĄDZENIE NR 735/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady LI zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta Grajewo; 

2) wystąpienia miasta Grajewo ze Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy; 

3) przyjęcia rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2023 r.; 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi 
Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Grajewie prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Grajewie; 

5) udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Projekt oraz przebudowa 
i modernizacja laboratorium analitycznego i mikrobiologicznego wraz z wyposażeniem - w związku 
z Covid-19; 

6) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2022 r. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 2 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

4) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwały wymienionych w § 1 pkt 4 - 
6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E14B72F-1B77-4C30-A0F3-C31878D5A153. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


